
Ónod Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2013. (IX. 13.) önkormányzati
rendelete a Szociális ellátásokra való jogosultság helyi szabályairól szóló 5/2011. (V.30.)

önkormányzati rendelet módosításáról

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló módosított 1993. évi III. törvény 43/B
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

A Szociális ellátásokra való jogosultság helyi szabályairól szóló 5/2011. (V.30.)
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdés b) helyébe a következő
rendelkezés lép:

2.§
(1)

b.) „egyedülálló esetében az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem éri el az öregségi nyugdíj
mindenkori legkisebb összegének a 250 %-át, (71.250,- Ft) és ha a rendszeres gyógyító ellátás
költségének mértéke legalább az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 25 %-át
(7.125,- Ft) eléri, vagy meghaladja.

Jegyző távollétében: dr. Kertész Orsolya Tarnóczi József
aljegyző polgármester

A rendeletet kihirdettem:

Ónod, 2013. szeptember 13.

Jegyző távollétében: dr. Kertész Orsolya
aljegyző




